ПРОТОКОЛ № 2
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства

Саморегулируемой организации

«Гильдия проектировщиков Новгородской области»

г. Великий Новгород                                                                                « 20 » января 2011 г.

Присутствовали:

члены Совета - Синяков В.Н., Морякова Л.В.,  Яворская В.А., Борисов Е.С.

Работники исполнительной дирекции: Президент Букетов В.О.;

Место проведения:  г. Великий Новгород, ул. Новолучанская, 10.

Время начала регистрации: 09 час. 55 мин.

Время окончания регистрации:  10час. 00 мин.

Время открытия заседания:  10 час. 00 мин.

Время закрытия заседания: 11 час. 00 минут

Председательствующий: Синяков В.Н.

Секретарь: Ефременко И.В.
По всем вопросам повестки дня кворум имеется.

Председательствующий огласил повестку дня собрания Совета НП. Предложений и дополнений от присутствующих на собрании членов Совета НП не поступило.

Повестка дня:
1. О приеме в члены НП РО «Гильдия проектировщиков Новгородской области и выдаче свидетельства на допуск к работам.
Слушали: зам. исполнительного директора Ефременко И.В. – поступило заявление от ООО «МЕДИЛУКС» о приеме в члены НП СРО «Гильдия проектировщиков Новгородской области и выдаче свидетельства на допуск к работам.

- Рассмотрев заявления  и предоставленные документы,  контрольная комиссия рекомендует принять в состав  НП СРО «Гильдия проектировщиков Новгородской области» и выдать свидетельство на допуск к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства по Перечню видов работ, утвержденному приказом Минрегионразвития № 624:

- ООО «МЕДИЛУКС» (ОГРН 114420.1), заявление от 12.01.2011 года , виды работ: 1.1, 2, 3, 4.1, 4.2, 4.5, 4.6, 5.1, 5.2, 5.3, 5.6, 5.7, 6.1, 6.2, 6.7, 7.1, 7.2, 9, 10, 11, 12, 13 (стоимость планируемого договора не превышает 50 млн. рублей).
Голосование:  За – единогласно. Против – нет. Воздержался – нет

Председательствующий:                                                                                  Синяков В.Н

Секретарь                                                                                                           Ефременко И.В.